
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 28.04.2024 14:34:58

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7302

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA Z DNIA
8 STYCZNIA 2021 R.

Podtytuł: W SPRAWIE ROZWIĄZANIA GMINNEGO BIURA SPISOWEGO W NOWEJ SŁUPI

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019
r. poz. 1728)

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:
 

     § 1.
            W związku z zakończeniem prac spisowych z dniem 8 stycznia 2021 roku rozwiązuję  GMINNE BIURO SPISOWE
W NOWEJ SŁUPI, ul. Rynek 15, 26 – 006 Nowa Słupia.
 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7302

